

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

(様式2号) (その2) 略

(様式2号) (その3)

事業計画書 (資源管理型漁業推進資金用)

1 総括表

申請者	購入又は設置をする機器等			購入設置費等	消費税額	総事業費
	種類及び名称	台数	単価			
()			円	円	円	円

注1 申請者が認定中小企業者又は促進事業者である場合は、「申請者」欄に認定農工商等連携事業者である沿岸漁業従事者等又は総合化事業計画の認定を受けた農林漁業者等である沿岸漁業従事者等の氏名を括弧内に記入してください。

注2 購入又は設置をする機器等が数種類ある場合は行を追加して記入してください。

[以下略]

(様式2号) (その4)

事業計画書 (環境対応型養殖業推進資金用)

1 総括表

申請者	購入又は設置をする機器等			購入設置費等	消費税額	総事業費
	種類及び名称	台数	単価			

(様式2号) (その2) 略

(様式2号) (その3)

事業計画書 (資源管理型漁業推進資金用)

1 総括表

申請者	購入又は設置をする機器等			購入設置費
	種類及び名称	台数	単価	
()			円	千円

注 申請者が認定中小企業者又は促進事業者である場合は、「申請者」欄に認定農工商等連携事業者である沿岸漁業従事者等又は総合化事業計画の認定を受けた農林漁業者等である沿岸漁業従事者等の氏名を括弧内に記入してください。

[以下略]

(様式2号) (その4)

事業計画書 (環境対応型養殖業推進資金用)

1 総括表

申請者	購入又は設置をする機器等			購入設置費
	種類及び名称	台数	単価	
			円	千

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

()			円	円	円	円
-----	--	--	---	---	---	---

注1 申請者が認定中小企業者又は促進事業者である場合は、「申請者」欄に認定農商工等連携事業者である沿岸漁業従事者等又は総合化事業計画の認定を受けた農林漁業者等である沿岸漁業従事者等の氏名を括弧内に記入してください。

注2 購入又は設置をする機器等が数種類ある場合は行を追加して記入してください。

[以下略]

(様式2号) (その5) ~ (その7) 略

(様式2号) (その8)

事業計画 (高度経営技術取得資金用)

1 総括表

申請者	購入又は設置をする機器等			購入設置費等	消費	総事
	種類及び名称	台数	単価		税額	業費
			円	円	円	円

注 購入又は設置をする機器等が数種類ある場合は行を追加して記入してください。

[以下略]

(様式2号) (その9) ~ (その12) 略

(様式3号) ~ (様式20号) 略

()					円
-----	--	--	--	--	---

注 申請者が認定中小企業者又は促進事業者である場合は、「申請者」欄に認定農商工等連携事業者である沿岸漁業従事者等又は総合化事業計画の認定を受けた農林漁業者等である沿岸漁業従事者等の氏名を括弧内に記入してください。

[以下略]

(様式2号) (その5) ~ (その7) 略

(様式2号) (その8)

事業計画 (高度経営技術取得資金用)

1 総括表

申請者	購入又は設置をする機器等			購入設置費
	種類及び名称	台数	単価	
			円	千円

[以下略]

(様式2号) (その9) ~ (その12) 略

(様式3号) ~ (様式20号) 略